



Správa železniční dopravní cesty

## Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn.: -

Ze dne: -

Naše zn.: 1728/2016-SZDC-SSZ-UE-Hlí

### Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Hlídková

Telefon: 972244810

Mobil: 724321788

E-mail: hlidkova@szdc.cz

### Optimalizace traťového úseku Praha Hostivař – Praha hl.n., II. část – žst. Praha Hostivař – Praha hl.n. Dodatečné informace – Dodatek č. 20

V souladu s ust. § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) a s odvolání na znění článku 6 a 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 1 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, zasíláme následující dodatečné informace.

#### Dotaz č. 373:

Objekt SO 4-40-01, položka "Fasádní obklad plech s povrchovou úpravou, mont+dod" je ve výkazu výměr výměra 216,29 m<sup>2</sup>, dle našeho výpočtu ale vychází cca 388 m<sup>2</sup>. Žádáme o prověření. Dále pak není známo přesné kotvení provětrávané fasády do štítu, potažmo vazníků. Jaké řešení máme uvažovat?

#### Odpověď č. 373:

Výměra opravena – viz příslušná položka (odečteny výplně otvorů).

Do štítu bude fasádní obklad kotven na bednění umístěné z čela vazníků - doplněná položka – tesařské konstrukce – štíty.

Opravený soupis prací zasíláme v příloze.

#### Dotaz č. 374:

Žádáme o prověření výkazu výměr objektu SO 3-40-02. Ve výkazu výměr položka "Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek" je výměra 84,842. Přitom se jedná o zateplení stěn celého objektu o půdorysném rozměru cca 12 x 11 m a výšky cca 6 m. Plocha musí být tedy cca 270 m<sup>2</sup>. S tím souvisí i plochy lešení a také vnější omítky položka "Povrchové úpravy exteriéru - fasáda vč. ostění a nadpraží".

#### Odpověď č. 374:

Z hlediska položky "Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek" upraveno dle připomínky, výměra lešení odpovídá dokumentaci – je vč. „rohů“.

Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědí.

#### Dotaz č. 375:

Objekt SO 7-40-01 - ve výkazu výměr chybí lešení fasádní a pomocné. V objektech SO 3-41-01 a SO 5-41-01 chybí prostorové lešení. Žádáme o doplnění.

**Odpověď č. 375:**

U SO 3-41-01 je lešení v položce 76734101-08R Doprava, manipulace, ochrana konstrukci, pomocné konstrukce, lešení - pro celek.

U SO 5-41-01 není lešení vykázáno zvlášť. Je nutné jeho cenu započítat do ceny vykazovaných položek. Je to stejné jako např. s montážní technikou (jeřáby atd.).

Pro objekt 7-40-01 je lešení pro fasádu doplněno; lešení pomocné není požadováno odůvodněně; doplněno je však lešení prostorové v 1. NP objektu.

Opravený soupis prací zasíláme v příloze.

**Dotaz č. 376:**

"Narazili jsme na nesrovnalosti ohledně střešního souvrství - objekt SO 7-40-01.

V PD je zmíněno, že tloušťka tepelné izolace střech u vpustí je 160 mm. Ve výkazu je položka ""Desky z pěnového polystyrenu bílá eps 100 s vč. klínů prům. tl. 100 mm"" s výměrou 922 m<sup>2</sup>. Pro zachování požadované mocnosti je ale třeba tepelná izolace 2x80 mm + spádové klíny. Žádáme o opravu výkazu výměr.

Chybí střešní chrlič, který je zmíněn v PD, ale není obsažen ve výkazu výměr.

Ve výkazu výměr je položka ""Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny"", která zohledňuje pouze montáž kotvicích prvků, nikoliv ale montáž folie. Žádáme o doplnění položky montáže střešní folie".

**Odpověď č. 376:**

Add\_a/- opraveno v textu.

Add\_b/- doplněno – 8 ks, klempířské konstrukce.

Add\_c/- doplněno v odd. 712 – povlakové krytiny.

Opravený soupis prací zasíláme v příloze odpovědí.

**Dotaz č. 377:**

V objektech SO 4-41-01 a SO 5 -41-01 je navržen hrotový systém ochrany proti ptactvu. Vzhledem k značenému cenovému rozptylu a velké výměře žádáme o zpřesnění produktu (počet hrotů na bm, účinná šíře systému a podobně).

**Odpověď č. 377:**

Účinná šíře systému by měla být minimálně 60 mm, délka hrotů: 108 mm, počet hrotů na 1 bm systému: 75.

**Dotaz č. 378:**

V objektu SO 7-40-01 je v PD ve výkresu SO74001\_01\_07.pdf vyznačena tepelná izolace věnců, ve výkazu ale obsažena není. Žádáme o její doplnění.

**Odpověď č. 378:**

Doplněno do odd. 713 – izolace tepelné.

Opravený soupis prací zasíláme v příloze.

**Dotaz č. 379:**

U PS 03-02-12 Žst. Praha Zahradní město, úprava stávajících DK, jsme porovnali množství dálkových kabelů uvedené v kilometrčtyřkách ve výkazu výměru s množstvím, které vyplývá s výkresů kabelizace. Domníváme se, že došlo v tomto případě ke špatnému stanovení množství kilometrčtyřek ve výkazu výměru a žádáme o prověření a případnou úpravu množství ve výkazu výměru.

**Odpověď č. 379:**

*Byl opraven a doplněn soupis prací. Opravený SP zasíláme v příloze odpovědi.*

**Dotaz č. 380:**

U PS 4-02-01 Praha Zahradní město – Praha Vršovice, úprava stávajících DK, jsme porovnali množství dálkových kabelů uvedené v kilometrčtyřkách ve výkazu výměru s množstvím, které vyplývá s výkresů kabelizace. Domníváme se, že došlo v tomto případě ke špatnému stanovení množství kilometrčtyřek ve výkazu výměru a žádáme o prověření a případnou úpravu množství ve výkazu výměru.

**Odpověď č. 380:**

*Byl opraven a doplněn soupis prací. Opravený SP zasíláme v příloze odpovědi.*

**Dotaz č. 381:**

U PS 5-02-02 Žst. Praha Vršovice, úprava stávajících DK, jsme porovnali množství dálkových kabelů uvedené v kilometrčtyřkách ve výkazu výměru s množstvím, které vyplývá s výkresů kabelizace. Domníváme se, že došlo v tomto případě ke špatnému stanovení množství kilometrčtyřek ve výkazu výměru a žádáme o prověření a případnou úpravu množství ve výkazu výměru.

**Odpověď č. 381:**

*Byl opraven a doplněn soupis prací. Opravený SP zasíláme v příloze odpovědi.*

V souvislosti s dodatečnými informacemi - dodatkem č. 18, 19 a 20 zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Prodloužení o 4 dny je v souladu s § 40 odst. 3 ZVZ a je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 147 odst. 8 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších platných právních předpisů, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení „Opravné Oznámení o zakázce - veřejné služby“, které bude uveřejněno na webovém portálu [www.vestnikverejnychzakazek.cz](http://www.vestnikverejnychzakazek.cz).

Vzhledem k provedeným úpravám v uveřejněném vyhlášení podle § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 6 zákona a přiměřeně prodlužuje následující lhůty:

Změny se týkají těchto ustanovení Oznámení o zakázce:

*IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů*

*Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo přístup k dokumentům*

Datum: 25/03/2016      nahrazeno 29/03/2016 (dd/mm/rrrr)      Čas: 09:00

*IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast*

Datum: 25/03/2016      nahrazeno 29/03/2016 (dd/mm/rrrr)      Čas: 09:00



*IV.3.7) Podmínky pro otevírání nabídek*

Datum: 25/03/2016      nahrazeno 29/03/2016 (dd/mm/rrrr)

Čas: 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Příloha:

Soupisy prací

Výkazy výměr

V Praze dne

*4. 2. 2016*

  
**Ing. Mojmír Nejezchleb**

náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy  
na základě pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013